
ZARZĄDZENIE NR 637/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 635/2021 z dnia 14  maja 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4,5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BFD9C2-C6CD-4C76-8320-9EA5EA9635BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 763 929,90 2 031,84 765 961,74

01095 Pozostała działalność 763 929,90 2 031,84 765 961,74

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

760 129,90 2 031,84 762 161,74

600 Transport i łączność 1 425 860,88 9 541,70 1 435 402,58

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 31 710,58 9 541,70 41 252,28

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

31 710,58 9 541,70 41 252,28

852 Pomoc społeczna 1 434 210,00 20 000,00 1 454 210,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 910,00 20 000,00 140 910,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 000,00 20 000,00 140 000,00

855 Rodzina 12 730 880,00 23 324,00 12 754 204,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 965 960,00 4 124,00 4 970 084,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 900 000,00 4 124,00 4 904 124,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 19 200,00 19 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 200,00 19 200,00

Razem: 50 030 333,73 54 897,54 50 085 231,27

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 637/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 maja 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BFD9C2-C6CD-4C76-8320-9EA5EA9635BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 915 465,90 4 306,84 919 772,74

01095 Pozostała działalność 760 129,90 4 306,84 764 436,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 503,66 2 275,00 6 778,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 39,84 39,84

4430 Różne opłaty i składki 745 225,39 1 992,00 747 217,39

600 Transport i łączność 3 418 248,15 10 141,70 3 428 389,85

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 31 710,58 9 541,70 41 252,28

4300 Zakup usług pozostałych 31 710,58 9 541,70 41 252,28

60016 Drogi publiczne gminne 2 201 839,00 600,00 2 202 439,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 816 632,00 600,00 1 817 232,00

758 Różne rozliczenia 1 070 581,00 -2 875,00 1 067 706,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 070 581,00 -2 875,00 1 067 706,00

4810 Rezerwy 152 400,00 -2 275,00 150 125,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 918 181,00 -600,00 917 581,00

Razem: 21 346 480,56 11 573,54 21 358 054,10

BeSTia Strona 1 z 1

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BFD9C2-C6CD-4C76-8320-9EA5EA9635BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 982 548,00 20 000,00 4 002 548,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 236 602,00 20 000,00 256 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 602,00 20 000,00 256 602,00

855 Rodzina 12 883 729,00 4 124,00 12 887 853,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 900 000,00 4 124,00 4 904 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 444 413,00 4 000,00 4 448 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 124,00 124,00 5 248,00

Razem: 19 408 989,85 24 124,00 19 433 113,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 637/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 maja 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BFD9C2-C6CD-4C76-8320-9EA5EA9635BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 372 874,00 0,00 2 372 874,00

80104 Przedszkola 2 365 174,00 0,00 2 365 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 700,00 2 000,00 25 700,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 900,00 21 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 701,00 2 299,00

4430 Różne opłaty i składki 490,00 -199,00 291,00

Razem: 2 372 874,00 0,00 2 372 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

Plan finansowy wydatków Tęczowego Przedszkola

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BFD9C2-C6CD-4C76-8320-9EA5EA9635BD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 390 958,00 19 200,00 410 158,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 390 958,00 19 200,00 410 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 19 200,00 81 200,00

Razem: 390 958,00 19 200,00 410 158,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 637/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 maja 2021 r.

Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BFD9C2-C6CD-4C76-8320-9EA5EA9635BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków  Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Tęczowego Przedszkola
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"

		2021-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




